
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:10 A  PTSV Aachen 1 S

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 14 9 8

2511 2 4
24:1621:12 24:16

0
12

2
22

4
23

9
24

10
25

11
Auszeit

Ende
15:31 B  Verberger TV R

I II III IV V VI Punkte
2 11 7 4 1 9

188
11:12
16:23
╳

11
4
12

5
15

7
16

8
18

9 Auszeit

12:16
12:21

S
A
T
Z

2

Start
15:34 B  Verberger TV S

I II III IV V VI Punkte
11 7 4 9 8 2

201
10:13
14:16

1
11

2
13

3
16

5
20

6 9 Auszeit

5:10
16:21

Ende
15:56 A  PTSV Aachen 1 R

I II III IV V VI Punkte
8 4 10 1 11 3

25

╳

13
2
14

3
16

4
23

10
25

12
Auszeit

16:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikationsrunde B wU20
gemischt

A  PTSV Aachen vs. Verberger TV B
Spiel 11 04.02.2024 15:10 Uhr

Berufskolleg Vera Beckers
47803 Krefeld

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  PTSV Aachen 1 12/14
1 Plock, Aranka X
2 Hammers, Lea XE
3 Fröhlke, Eva X
4 Widua, Luna X
5 Lengersdorf, Zoé-Marie X
8 Heumann, Olivia X
9 Letmathe, Linda X

10 Neuß, Sophia X
11 Dujat, Greta X
12 Schlegelmilch, Josep… X
13 Berger, Lilli XE
14 Plaum, Lea X
A  Libero
12 Schlegelmilch, Josep… X
13 Berger, Lilli XE
A  Offizielle
T Schudoma, Martina

CT Starke, Laya E

C

B  Verberger TV 8/14

1 Buhl, Shirley X
2 Helmhold, Luna X
3 Willhardt, Malin
4 Terlinden, Lena X
7 winkmann, mia X
8 Kersken, Carla X
9 Möbest, Finja X

11 Buhl, Stella X

B  Libero

B  Offizielle

T Boryczka, Dariusz
CT Möbest, Markus E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  PTSV Aachen 1 Verberger TV B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 3 1 25 1 21 18 0 2 2
1 0 1 25 2 22 20 0 2 2

3
1 3 2 50 43 38 0 4 4
Start: 15:10 Ende: 15:56 Dauer: 0:46

Sieger: PTSV Aachen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Struck, Aaron 1
2 Vervay, Leon 2

Schr. Bethen, Nico
Assist. Pricken, Endric

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


