

## Qualifikationsrunde B wU20

gemischt

## A PTSV Aachen vs. Verberger TV B

04.02.2024 15:10 Uhr Spiel 11

Berufskolleg Vera Beckers 47803 Krefeld



				S		art :10	A	PTSV	Aach	en 1	S	En 15:		(	) Verb	erger	τv	R
	A	Aufschlagfolge			-	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g.	Sta	Startaufstellung			5	10	1	14	9	8		2	11	7	4	1	9	
ellur		Sį	oielernr.	<u> </u>	11	2		4			25	(8)						18
Aufstellung	Auswechsel- spieler		elstand	Z	24:16	21:12		24:16				11:12						
Ш		_										16:23						
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6.		1	0 12	2 22	4 23	9 24	10 25	11	Auszeit			5 15	7 16	8 18)	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.	1	12	22	23	24	29				12	13	10	19		12:16 12:21

S		Start 5:34 B Verberger TV		S Ende 15:56			A	R						
A	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	11	7	4	9	8	2		8	4	10	1	11	3	
Ŀ						1	20							25
Z						10:13								
						14:16								
2	1 11	2 13	3 16	5 (2)	6	9	Auszeit	Х 13	2 14	3 16	4 23	10 25	12	Auszeit
							5:10 16:21							16:16

A PTSV Aachen 1

T | Schudoma, Martina

Starke, Laya

1 | Plock, Aranka

	A	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte
6	St	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																					
la la		Spielernr.	i.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		4 -																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

					2	Hammers, Lea	XΕ						
					3	Fröhlke, Eva	Х	1	Buhl, Shirley	X			
					4	Widua, Luna	Х	2	Helmhold, Luna	Х			
					5	Lengersdorf, Zoé-Marie	Х	3	Willhardt, Malin				
					8	Heumann, Olivia	Х	4	Terlinden, Lena	Х			
					9	Letmathe, Linda	Х	7	winkmann, mia	Х			
					10	© Neuß, Sophia	Х	8	Kersken, Carla	Х			
					11	Dujat, Greta	Х	9	© Möbest, Finja	Х			
				12	Schlegelmilch, Josep	Х	11	Buhl, Stella	Х				
,					13	Berger, Lilli	XE						
e	rger	·ΤV	′ (B	<u>,                                    </u>	14	Plaum, Lea	Х	(B) Libero					
Ī	Р	G	W	4	A	) Libero							
İ	18	0	2	2	12	Schlegelmilch, Josep	Х						
Į	20	0	2	2	13	Berger, Lilli	ΧE	(B)	) Offizielle				
l					A	) Offizielle							

12/14

(B) Verberger TV

T | Boryczka, Dariusz

CT Möbest, Markus

8/14

ı	Sanktionen										
ı	٧	В	Н	D	A/B	Satz	S	pielstand			

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Struck, Aaron		1			
2	Vervay, Leon		2			
			Schr.	Bethen, Nico		

Assist. Pricken, Endric

Dokument erstellt: 04.02.2024 15:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

Dauer

22

Satz

1 2

3

Start: 15:10 Ende: 15:56 Dauer: 0:46

Verberger TV (B)

21 18 0 2 2

43 38 0 4 4

A PTSV Aachen 1

Sieger: PTSV Aachen

0 3 1 25

1 0 1 25

1 3 2 50

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP